

## ประกาศวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

## ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

## ๑. ชื่อโครงการ

.....ซ่อมแซมระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด ภายในเขตเทศบาลฯ ระยะที่ ๑,๒,๓,๔ และ ๕ จำนวน ๒๖ กล้อง

- หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแผนงานและงบประมาณกองวิชาการและแผนงาน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๔๗๒,๙๐๙ บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี)..... บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๔.๑ ราคาตามท้องตลาด ๓ ราย ดังนี้

(๑) บริษัท โอ เอ อินเตอร์เทรด จำกัด ราคา ๔๗๓,๔๗๕ บาท กำหนดระยะเวลาส่งมอบ ๓๐ วัน

(๒) บริษัท เน็ทเวิร์คแอ็พพลิเคชั่นโซลูชั่น จำกัด ราคา ๕๐๓,๑๐๓.๓๐ บาท กำหนดระยะเวลาส่งมอบ ๓๐ วัน

(๓) บริษัท ชมประดิษฐ์ จำกัด ราคา ๕๑๑,๓๖๙ บาท กำหนดระยะเวลาส่งมอบ ๓๐ วัน

๔.๒.....

๔.๓.....

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายณัฏฐวุฒิ จินมหันต์ ประธานกรรมการ

๕.๒ นายบริพงษ์ รัตนศิลป์ กรรมการ

๕.๓ นายธนันธร พันธุ์รอด กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณัฏฐวุฒิ จินมหันต์)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบริพงษ์ รัตนศิลป์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายธนันธร พันธุ์รอด)

นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

ประมาณการราคาซ่อมแซมระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด ภายในเขตเทศบาลฯ ระยะที่ 1,2,3,4 และ 5

ที่	รายการ	รายการซ่อม	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	<b>งานซ่อมแซมระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดระยะที่ 1</b>				
	1.1 โรงรับจำนำ 1	ลากสายใยแก้วนำแสง 8 Core	460 เมตร	107.00	49,220.00
	1.2 โรงรับจำนำ 2	Fusion Splice F/O	12 Core	909.00	10,908.00
	1.3 สาธารณสุข 1	ซ่อมอุปกรณ์ Media Converter	2 ชุด	23,540.00	47,080.00
	1.4 โรงเรียนนครสวรรค์	ซ่อมระบบไฟฟ้า	1 งาน	1,070.00	1,070.00
	1.5 แยกวัดกบ	เปลี่ยนสายเชื่อมโยงจากตู้อุปกรณ์	1 งาน	2,675.00	2,675.00
	1.6 ช.ละม่อม-ถ.มาตุลี	ลากสายสัญญาณ Coaxial	250 เมตร	32.00	8,000.00
	1.7 ทารกทันจิตต์	ซ่อมระบบไฟฟ้า	1 งาน	1,070.00	1,070.00
	1.8 วพบ.สปร.	ลากสายสัญญาณ Coaxial	250 เมตร	32.00	8,000.00
	1.9 ต้นแม่น้ำเจ้าพระยา	Fusion Splice F/O	2 Core	909.00	1,818.00
	1.10 ไทยสมบูรณ์	ซ่อมระบบไฟฟ้า	1 งาน	1,070.00	1,070.00
	1.11 ป้อมเกียรติ	เปลี่ยนสายเชื่อมโยงจากตู้อุปกรณ์	1 งาน	2,675.00	2,675.00
	1.12 สปร.อรรถกวี	ซ่อมระบบไฟฟ้า	1 งาน	1,070.00	1,070.00
	1.13 ธ.ไทยพาณิชย์ -โกสีย์	เปลี่ยนสายเชื่อมโยงจากตู้อุปกรณ์	1 งาน	2,675.00	2,675.00
	1.14 ดับเพลิง-ช.ลิเก	ซ่อมระบบไฟฟ้า	1 งาน	1,070.00	1,070.00
2	<b>งานซ่อมแซมระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดระยะที่ 2</b>				
	2.1 สะพานเคอร์สัน	ลากสายใยแก้วนำแสง 6 Core	120 เมตร	107.00	12,840.00
	2.2 แสงสวรรค์	Fusion Splice F/O	12 Core	909.00	10,908.00
	2.3 หัวถนนสวรรค์วิถี	Splice Closure	2 อัน	1,819.00	3,638.00
		ซ่อมระบบไฟฟ้า	1 งาน	2,675.00	2,675.00
3	<b>งานซ่อมแซมระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดระยะที่ 3</b>				
	3.1 อ้อมเขาโกรกพม่า	ลากสายใยแก้วนำแสง 24 Core	300 เมตร	171.00	51,300.00
		Fusion Splice F/O	24 Core	909.00	21,816.00
		Splice Closure	2 อัน	1,819.00	3,638.00
4	<b>งานซ่อมแซมระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดระยะที่ 4</b>				
	4.1 จุดกลับรถสาธารณสุข	สายใยแก้ว 6 Core	250 เมตร	171.00	42,750.00
	4.2 โกยี่	Fusion Splice F/O	6 Core	909.00	5,454.00
	4.3 ไพรวรินทร์รีสอร์ท	Closer Spice	1 อัน	1,819.00	1,819.00
	4.4 วัดเขาชาล่อง	สายใยแก้ว 12 Core	450 เมตร	149.00	67,050.00
		Fusion Splice F/O	24 Core	909.00	21,816.00
		Closer Spice	2 อัน	1,819.00	3,638.00
5	<b>งานซ่อมแซมระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดระยะที่ 5</b>				
	5.1 โรงเรียนอนุบาลนครสวรรค์	ลากสายใยแก้วนำแสง 6 Core	220 เมตร	107.00	23,540.00
	5.2 ช.สวรรค์วิถี 44	Fusion Splice F/O	12 Core	909.00	10,908.00
		Closer Spice	2 อัน	1,819.00	3,638.00
	5.3 สมบัติคอนโด	ซ่อมอุปกรณ์ Media Converter	2 ชุด	23,540.00	47,080.00
				<b>รวมทั้งสิ้น</b>	<b>472,909.00</b>

X + 2/5